Segunda, 08 de Janeiro de 2024 | ANO: 7 | Nº 863 | ISSN 2764-3115

Índice

CHEFIA DE GABINETE ...................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 001/2024 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA Nº 002/2024 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA Nº 03/2024 ........................................................................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 08 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 863
ISSN 2764-3115

CHEFIA DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 001/2024

   O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:              Art.1°. Exonerar– JEREMY

GUIMARAES DOS SANTOS– ASSESSOR DE

COMUNICAÇÃO.   Art.2º. Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação nos placares da Prefeitura de João

Lisboa.   Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa,

Estado do Maranhão em 03 de janeiro de 2024, 203º ano da

Independência e 136º da República.                 VILSON

SOARES FERREIRA LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: brmihz2n3an20240108110112

PORTARIA Nº 002/2024

      O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:              Art.1°. Exonerar– RICARDO GOMES

LEAL– CHEFE DE DIVISÃO.   Art.2º. Esta portaria entra

em vigor na data de sua publicação nos placares da

Prefeitura de João Lisboa.   Gabinete do Prefeito Municipal

de João Lisboa, Estado do Maranhão em 03 de janeiro de

2024, 203º ano da Independência e 136º da República.

VILSON SOARES FERREIRA LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: grd0crlbh2b20240108110132

PORTARIA Nº 03/2024

    O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Municipal 002/98 (Estatuto e

Regime Jurídico dos Funcionários Públicos do Município).

RESOLVE:               Art.1°. Conceder licença especial a

servidora DEUSELINA ROSA DA SILVA SANTOS,

cargo de merendeira, matrícula 010378-0, pelo período de

03 (três) meses.    Art.2º. Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação nos placares da Prefeitura de João

Lisboa.   Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa,

Estado do Maranhão, em 03 de janeiro de 2024, 203º ano

da Independência e 136º da República.               VILSON

SOARES FERREIRA LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: m5oqtaf9tm820240108110123

Página 2/3

Segunda, 08 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 863
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFIA DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 001/2024
	PORTARIA Nº 002/2024
	PORTARIA Nº 03/2024

		2024-01-09T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1